

## R. Stilling Holding ApS

Kirkestien 52 A  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 40 04 10 52

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Rasmus Stilling-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R. Stilling Holding ApS Kirkestien 52 A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 04 10 52
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Stilling-Petersen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	SydBank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Aluproff A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111.691 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	3/9 - 31/12 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	118.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.691</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>111.691</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.691</b>	<b>-6.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	400.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.691</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.691</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.691</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	236.841	235.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.441</b>	<b>393.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>403.691</b>	<b>400.000</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. september 2018	50.000	350.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-114.250	108.000	-6.250
Årets regulering	0	-350.000	350.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	235.750	108.000	393.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.091	110.600	111.691
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>236.841</b>	<b>110.600</b>	<b>397.441</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019 kr.	3/9 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aluproff A/S, Brøndby	50 %	19.625.032	819.789
		<b>19.625.032</b>	<b>819.789</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2019.
